Aufgabe 1: R15.6 Fuchsjagd

Platz

PR
REBoo~N~ourwNR

NNNNREPRRRRER R
WNPFPOWOWWNO®U DWW

24

Nr
22
8
9
21
25
23
18
20
2
1
6
13
15
17
16
12
10
7
3
24
5
14
4
19

24

21

12
948
34,05
542

Wettbewerber
Mdénch, Torsten
Fink, Thomas
Anzeneder, Tobias
Meinl, Sylvia
Markovic, Michael
Storch, Michael
Strobel, Axel
Strauf, Marcus
Eckstein, Manfred
Hinrichsen, Jens
Krause, Hilmar
Schulz, Hans
Kloss, Elise

Krack, Katharina
Kloss, Michael
Kohl, Adolf

Epple, Manfred
Gampe, Joachim
Weber, Gerhard
Munhlfriedel, Manfred
Handl, Sabrina
Nigl, Bernhard
Materne, Hans-Fedor
Siebel, Thomas
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Frankenballoncup 2014
Einzelwertung

Ergebnis
34,05
313,00
333,00
336,00
347,00
460,00
421,00
620,00
676,00
785,00
885,00
1288,00
1291,00
1624,00
1769,00
2087,00
2207,00
948,00
3280,00
3434,00
7104,00

No Start
No Start
No Start

Punkte

1000
860
850
849
843
787
806
706
678
624
574
500
458
417
375
333
292
542
250
208
167
0

0

0

Fahrt: 23.02.2014

Endgultig
Strafen  Endpunkte Anmerkung
1000
8 852 R7.5
850
849
52 791 R7.5
787
21 785 R7.5
706
36 642 R7.5
624
574
500
458
417
375
333
292
272 270 R7.5
6 244 R7.5
208
167
0 Disqualifikation (R7.5)
0 Disqualifikation (R7.5)
0 Disqualifikation (R7.5)

Version 2

Wettbewerbsleiter
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Frankenballoncup 2014
Einzelwertung

Fahrt: 23.02.2014

Aufgabe 2: R15.2 Vorgegebenes Ziel Endgultig
Platz Nr  Wettbewerber Ergebnis  Punkte Strafen  Endpunkte Anmerkung

1 22 Mdénch, Torsten 8,90 1000 1000

2 25 Markovic, Michael 374,00 805 805

3 3 Weber, Gerhard 402,00 790 790

4 20 Strauf, Marcus 435,00 772 772

5 15 Kloss, Elise 537,00 718 718

6 23 Storch, Michael 606,00 681 681

7 2 Eckstein, Manfred 609,00 679 679

8 9 Anzeneder, Tobias 649,00 658 658

9 8 Fink, Thomas 735,00 612 612

10 21 Meinl, Sylvia 743,00 608 608

11 12 Kohl, Adolf 749,00 605 605

12 6 Krause, Hilmar 866,00 542 542

13 18 Strobel, Axel 913,00 500 500

14 13 Schulz, Hans 921,00 458 458

15 16 Kloss, Michael 963,00 417 417

16 10 Epple, Manfred 1000,00 375 375

17 7 Gampe, Joachim 1047,00 333 333

18 14 Nigl, Bernhard 1211,00 292 292

19 1 Hinrichsen, Jens 1336,00 250 250

20 24 Mdhlifriedel, Manfred 1422,00 208 208

21 5 Handl, Sabrina 1455,00 167 167

22 19 Siebel, Thomas 1593,00 125 125

23 17 Krack, Katharina 1780,00 83 83

24 4 Materne, Hans-Fedor No Start 0 0 Disqualifikation (R7.5)

= 24 Version 2
A= 22
M= 12
RM= 866

= 8,90

SM= 542 Wettbewerbsleiter



Frankenballoncup 2014
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Aufgabe 3: R15.17 Maximum Distance mit Wertungsgebiet

Platz
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Nr.

3
1
2
5
6
7
8
9

29300,00
542

Teilnehmer
Weber, Gerhard
Hinrichsen, Jens
Eckstein, Manfred
Handl, Sabrina
Krause, Hilmar
Gampe, Joachim
Fink, Thomas
Anzeneder, Tobias
Epple, Manfred
Kohl, Adolf
Schulz, Hans
Kloss, Elise

Kloss, Michael
Krack, Katharina
Strobel, Axel
Strauf, Marcus
Meinl, Sylvia
Monch, Torsten
Storch, Michael
Muhlfriedel, Manfred
Markovic, Michael
Materne, Hans-Fedor
Nigl, Bernhard
Siebel, Thomas

Ergebnis

29300,00

No Result
No Result
No Result
No Result
No Result
No Result
No Result
No Result
No Result
No Result
No Result
No Result
No Result
No Result
No Result
No Result
No Result
No Result
No Result
No Result
No Start

No Start

No Start

Punkte

1000
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
0

0

0

Strafen

Fahrt:
Endgiltig

20.03.2014 08:29

23.02.2014

Endpunkte Anmerkung

35 965 R7.5
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800

0 Disqualifikation (R7.5)
0 Disqualifikation (R7.5)
0 Disqualifikation (R7.5)

Wetthewerbsleiter

Version 2



Aufgabe 4: R15.3 Qual der Wahl
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Frankenballoncup 2014

Einzelwertung
Fahrt: 23.02.2014

Endgultig

Platz Nr  Wettbewerber Ergebnis  Punkte Strafen  Endpunkte Anmerkung
1 12 Kohl, Adolf 77,00 1000 1000
2 9 Anzeneder, Tobias 177,00 979 979
3 23  Storch, Michael 224,00 969 969
4 18  Strobel, Axel 347,00 943 943
5 3 Weber, Gerhard 339,00 945 8 937 R7.5
6 2 Eckstein, Manfred 442,00 923 923
7 13  Schulz, Hans 918,00 822 822
8 8 Fink, Thomas 986,00 808 808
9 1 Hinrichsen, Jens 1137,00 776 776
10 7 Gampe, Joachim 1819,00 632 45 587 R7.5
11 21 Meinl, Sylvia 2244,00 542 542
12 22 Méonch, Torsten 1976,00 599 58 541 R7.5
13 6 Krause, Hilmar 2467,00 500 500
14 16  Kloss, Michael 2468,00 458 458
15 20  Strauf, Marcus 2681,00 417 3 414 R7.5
16 25  Markovic, Michael 2838,00 333 10 323 R7.5
17 17  Krack, Katharina 2882,00 292 292
18 5 Handl, Sabrina 2715,00 375 85 290 R7.5
19 15  Kloss, Elise 3138,00 250 250
20 10  Epple, Manfred 3217,00 208 208
21 24 Muhlfriedel, Manfred 3692,00 167 77 90 R7.5
22 4 Materne, Hans-Fedor No Start 0 0 Disqualifikation (R7.5)
23 19 Siebel, Thomas No Start 0 0 Disqualifikation (R7.5)
24 14 Nigl, Bernhard No Start 0 0 Disqualifikation (R7.5)
= 24 Version 2
A= 21
M= 12
RM= 2244
= 77,00
SM= 542 Wettbewerbsleiter



Platz

=

Nr. Teilnehmer

22 Monch, Torsten

9 Anzeneder, Tobias
23 Storch, Michael

8 Fink, Thomas

2 Eckstein, Manfred
18 Strobel, Axel

3 Weber, Gerhard
21 Meinl, Sylvia

12 Kohl, Adolf
25 Markovic, Michael
20 Strauf, Marcus

13 Schulz, Hans

1 Hinrichsen, Jens
6 Krause, Hilmar

15 Kloss, Elise

16 Kloss, Michael

7 Gampe, Joachim
10 Epple, Manfred

17 Krack, Katharina
5 Handl, Sabrina
24 Mihlfriedel, Manfred
14 Nigl, Bernhard

19 Siebel, Thomas

4 Materne, Hans-Fedor

Frankenballoncup 2014

20.03.2014 08:29

Aufgabe 1 Aufgabe 2 Aufgabe 3 Aufgabe 4 Endergebnis Schnitt

Gesamtwertung
Endgliltig
1000 1000 800
850 658 800
787 681 800
852 612 800
642 679 800
785 500 800
244 790 965
849 608 800
333 605 800
791 805 800
706 772 800
500 458 800
624 250 800
574 542 800
458 718 800
375 417 800
270 333 800
292 375 800
417 83 800
167 167 800
208 208 800
0 292 0
0 125 0
0 0 0

541
979
969
808
923
943
937
542
1000
323
414
822
776
500
250
458
587
208
292
290
90
0
0
0

Wettbewerbsleiter

3341
3287
3237
3072
3044
3028
2936
2799
2738
2719
2692
2580
2450
2416
2226
2050
1990
1675
1592
1424
1306
292
125
0

835,3
821,8
809,3
768,0
761,0
757,0
734,0
699,8
684,5
679,8
673,0
645,0
612,5
604,0
556,5
512,5
497,5
418,8
398,0
356,0
326,5
73,0
31,3
0,0



